

# SVENDBORG HALUDLEJNING ApS

Rønnebærvænget 10  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2016**

---

**Poul Linnemann Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SVENDBORG HALUDLEJNING ApS  
Rønnebærvænget 10  
5700 Svendborg

CVR-nr: 28846096  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor** FKS Revsion  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed i forbindelse med fast ejendom, herunder ejendomsudlejning samt maskinudlejning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 viser et resultat på kr. 28.259 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>112.328</b>	<b>299.880</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-45.853	-38.174
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>66.475</b>	<b>261.706</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.687	-31.286
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>36.788</b>	<b>230.420</b>
Skat af årets resultat .....		-8.529	-38.870
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.259</b>	<b>191.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	149.700
Overført resultat .....		28.259	41.850
<b>I alt</b> .....		<b>28.259</b>	<b>191.550</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		2.905.318	2.905.318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.337	41.602
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.923.655</b>	<b>2.946.920</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.923.655</b>	<b>2.946.920</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	14.134
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	63.500
Andre tilgodehavender .....		2.352	0
Periodeafgrænsningsposter .....		11.537	10.551
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.889</b>	<b>88.185</b>
Likvide beholdninger .....		47.776	181.623
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>61.665</b>	<b>269.808</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.985.320</b>	<b>3.216.728</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....			568.589
Forslag til udbytte .....		596.848	149.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>721.848</b>	<b>843.289</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		132.324	133.299
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>132.324</b>	<b>133.299</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.235.806	1.323.206
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.235.806</b>	<b>1.323.206</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		87.000	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	52.771
Skyldig selskabsskat .....		64.054	56.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	49.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		732.288	673.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.342</b>	<b>916.934</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.131.148</b>	<b>2.240.140</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.985.320</b>	<b>3.216.728</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	568589	149700	843289
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-149700	-149700
Årets resultat	0	0	28259	0	28259
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>596848</b>	<b>0</b>	<b>721848</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1322806	87000	1235806	875000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>1322806</b>	<b>87000</b>	<b>1235806</b>	<b>875000</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover pant for tinglyst prioritetsgæld stort kr. 1,7 mio., er der i selskabets ejendom, til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, afgivet ejerpant stort kr. 500.000.